Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
Pinces parallèles auto-centrantesCATALOGUE
1
/7.18.011
> Version 8.8 MOUVEMENT >
M

EN
T
CODIFICATION
CGPS SERIE
L TYPE DE CONCEPTION :
L = doigts longs
F = Doigts plats
16 ALESAGE :
10 = Ø10 mm
16 = Ø16 mm
20 = Ø20 mm
25 = Ø25 mm
32 = Ø32 mm
NO FONCTIONNEMENT :
   = double effet
NO = simple effet, normalement ouverte
NC = simple effet, normalement fermé
SYMBOLES PNEUMATIQUES
PNZ1
PNZ3
PNZ2
W VERSION :
  = standard
W = hte température ( 150°C )
EX Ajouter EX pour commander la version certifiée ATEX
CGPS - L - 16 - NO - W EX
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
Pinces parallèles auto-centrantesCATALOGUE
1
/7.18.031
> Version 8.8 MOUVEMENT >
M
O
U
VE
M
EN
T
Pinces Série CGPS - Construction
LISTE DES COMPOSANTS
REPERE MATERIAU
1 - Corps Aluminium
2 - Mors Acier inoxydable
3 - Piston Acier inoxydable
4 - joints HNBR / FKM
5 - Flasque guidage à billes Acier inoxydable
6 - Guidage à billes Acier
7 - Leviers Acier
8 - Couvercle Pom (Acetal)
9 - Ressort Acier inoxydable
10 - guide Acier inoxydable
11 - Flasque mors Acier
12 - Aimant Plastoferrite
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.